СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
            МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
             САКМАРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

       САКМАРСКОГО РАЙОНА
         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                         РЕШЕНИЕ

07.08.2015                                                                   №267
О согласовании предельных (максимальных)  индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальном образовании Сакмарский сельсовет на 2015 год.

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 30.04.2014 № 400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в РФ»,  Указом Губернатора Оренбургской области от 10.12.2014 № 864-ук «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Оренбургской области», Совет депутатов решил:
1. Согласовать предельный (максимальный) индекс изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Сакмарском сельсовете Сакмарского района Оренбургской области  на 2015 год в размере :
	Предельные (максимальные) индексы

(процентов)

	     2015 год
	с 1 января по 30 июня
	0

	с 1 июля по 31 декабря
	9,29

      2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету и экономике.

      3. Решение вступает в силу после его обнародования (опубликования) .

Глава муниципального образования

Сакмарский сельсовет -
председатель Совета депутатов                                                  В.В. Потапенко